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Przed nami ostatnie dni „Szlachetnej Paczki" - przedświątecznej akcji pomocy dla najbiedniejszych rodzin.
Wyjątkową paczkę dla potrzebującej rodziny w imieniu Prezydenta Krakowa i władz Miasta zrobiła Zastępca
Prezydenta Miasta Krakowa Magdalena Sroka.

Zastępca Prezydenta Krakowa Magdalena Sroka przygotowała świąteczną paczkę w centrum
handlowym Bonarka. „Takie zakupy to przyjemność dla kupujących. Miło jest pomagać innym” -
 powiedziała Magdalena Sroka po zakupach.

W świątecznej paczce znalazły się: kuchenka, komplet garnków, artykuły żywnościowe, w tym
słodycze i bakalie, kosmetyki, chemia. Obdarowywana rodzina otrzyma również pościel, kołdry,
poduszki, szaliki, czapki, rękawiczki.

„Nikt nie jest w stanie zaspokoić wszystkich potrzeb rodziny i rozwiązać za nich problemów. Natomiast
dzięki takiej akcji rodzina będzie walczyć  o przezwyciężenie trudności, w jakich się znajduje” – uważa
Magdalena Sroka.

W tym roku Szlachetna Paczka w całej Polsce pomocą obejmie około 12 tys. rodzin, czyli około 60 tys.
osób w trudnej sytuacji materialnej. Udział w akcji bierze ponad 8 tys. wolontariuszy, a rejony Paczki
udało się utworzyć w 409 miejscach w Polsce.

Ambasadorem akcji po raz kolejny jest Jerzy Dudek. Hasło Szlachetnej Paczki 2011, "Do przerwy 0:3"
nawiązuje do słynnego finałowego meczu Ligi Mistrzów pomiędzy AC Milan i FC Liverpool. Drużyna
Liverpoolu, w której na bramce stał Jerzy Dudek, do przerwy przegrywała 0:3. Zawodnikom udało się
jednak przełamać złą passę i zwyciężyć z drugiej połowie. Mecz przeszedł do historii jako jedna z
najefektowniejszych wygranych i symbol przezwyciężenia pozornie beznadziejnej sytuacji.

Warto dodać, że od 2006 roku pracownicy socjalni Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej typują dla
Stowarzyszenia „Wiosna” wśród rodzin objętych pomocą Ośrodka, rodziny do objęcia akcją
„Szlachetna Paczka”. W tym roku pracownicy socjalni Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej przesłali
Stowarzyszeniu informacje o ponad 200 rodzinach objętych pomocą Ośrodka.

W dniach 9-11 grudnia w całej Polsce organizatorzy otworzą magazyny, do których darczyńcy będą
przywozić paczki, a wolontariusze zawozić je do rodzin.

Jak można pomóc?

wybierając na www.szlachetnapaczka.pl jedną z potrzebujących rodzin i przygotować dla niej
wyjątkową paczkę na Boże Narodzenie - paczkę można zrobić wspólnie z rodziną, przyjaciółmi,
znajomymi z pracy,
wpłacając dowolną kwotę na konto 95 1940 1076 3019 4801 0001 0000 lub online na
www.szlachetnapaczka.pl - każda złotówka ma magiczną moc pomnażania dobra!

http://wiosna.enewsletter.pl/k/187/8jb/8f073ce9b091c
http://wiosna.enewsletter.pl/k/187/8jo/8f073ce9b091c


wysyłając SMS o treści PACZKA pod nr 75465 (5 PLN + Vat),
przekazując Szlachetnej Paczce 1% podatku - nr KRS 00 00 05 09 05.

Więcej informacji: www.szlachetnapaczka.pl. oraz www.Facebook.com/szlachetnapaczka
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